AgikTng

FTSES |

KAgioiuo

11 1040,35
FTSEA | 235241
FTSEM |1 2403,60

388,43

AvodIKEG
2T0BEPES
2uv.TCipog

Kwdikdg
FTASE003

FTASE003
EEEK003
BIOX003
ALPHA003
SIDE003
BOC003
ATE003
ELTEX003
ETE003
EUROB003
EXAE003
TT003
HTO003
INLOT003
INTRKO003
MARFB003
MIG003
MYTILO03
OPAP003
PPCO003
GEK003
TITKOO3
TPEIR003

EUR/USD
EUR/GBP
EUR/JPY
EUR/CHF
EUR/AUD
EUR/CAD

\:
y
{
1
*
y

Kwdikoég

ABA=

AANANIZ (L
ANDA N
ANEK N
ANEN 0
ANENO 0
APAIl N
APBA N
ATE N
BIOXK T
BQBO: T
FEKTEPN
ITE 0
AEH T
AOA N5
EEEK N
EABA N5
EANAKTC
EANE N5
ETE {
EYANz
EYAAN {
EYNPO I
EYPQB |
EXAE {
IAZQ T
IATP N5
INAOT  {
INTKA {
KAE N
ATPAXT 0
ENBI T
ENTEP 0O
EMNZIA 0

183.899.847 €
62.663.872.865

1042,00

1042,00
15,94
3,35
6,90
3,84
4,56
171
4,49

16,49
6,38
7,65
4,35

10,28
3,44
1,06
2,11
1,95
4,73

15,86

13,03
5,40

20,55
6,58

1,4052
0,8704
125,87
1,4735
1,5665
1,4961

M

-0,63
-1,06

Kivhon MeTtoxwv
%
14.674.641 €
5.000.383.921

2106,03
1076,05
2424,37
2421,95
394,46

NAPACQrA
KAeioiuo|Me1.%

-2,45
2,45
-1,36
0,00
-5,09
0,00
AL {5,
-3,93
-0,66
-4,18
-6,18
2,27
1,40
-0,39
-0,29
-5,36
-0,47
0,52
-1,87
-1,25
1,48
-2,53
0,24
-3,66

-0,70
-0,06
-1,44
0,18
0,12
-0,02

KAeioiuo|Met.%

2,10
0,46
6,84
0,55
3,00
1,44
3,45
4,48
1,70
3,38
3,85
5,40
0,71
13,18
175
16,12
1,36
4,45
8,76
16,32
4,27
5,98
7,50
6,36
7,60
3,35
1,22
3,40
1,07
6,30

1,00
2,56
1,40
2,00

~0.47
2,13
-4,34
1,79
0,00
0,00
2,82
0,22
-3,95
0,90
1,32
-1,46
0,00
2,33
-1,69
0,31
-1,45
111
-0,45
-4,56
-2,06
0,33
-0,66
-4,93
-0,13
0,30
-0,81
0,87
-0,93
0,63

0,00
5,79
0,00
0,00

Hu. Oykog
11.777
11.777
a7
65
1.074
10
935
583
18
2.482
1.049
146
560
88
102
31
209
502
32
221
192
312
32
945

1,4049
0,8668
125,79
1,4706
1,5606
1,4925

Hu. Oykog
27.961
5.512.965
2.330.572
166.809
0
0
10.684
1.674
661.024
146.099
120.972
115.529
513.325
434.322
7.850
192.654
18.090
142.191
141.846
4.021.925
3.650
9.032
2.896
2.013.025
155.472
7.660
22.158
628.580
166.407
11.723

50
250
0
0

XaunA.
2052,04
1040,35
2352,41
2388,94
387,33

Xwpig Makéta
169.225.206 €
57.663.488.945

XaunA.
1034,50
1034,50
15,94
3,35
6,79
3,84
4,50
1,71
4,47
16,37
6,32
7,55
4,25
10,18
3,39
1,06
2,10
1,86
4,73
15,86
12,75
5,35
20,05
6,54

IZOTIMIEZ NOMIZMATON

] T [ Merth | Xaunh | Yon ]

1,4179
0,8753
128,36
1,4741
1,5748
1,5033

YwnA.
2,14
0,47
7,33
0,56
0,00
0,00
3,55
4,51
1,83
3,42
3,96
5,54
0,73
13,18
1,78
16,28
1,40
4,56
8,80
17,20
4,42
6,08
7,78
6,86
7,74
3,35
1,24
3,48
1,12
6,40

1,00
2,56
0,00
0,00

AEQN AETIOAAZ XPHMATIZTHPIAKH A.E

MEAQEZ TOY XPHMATIZTHPIOY A=ION AGHNON
MEAQZ TOY XPHMATIZTHPIOY NARPAMQION AOHNON

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR)
FENIKOY AEIKTHE

2uv.TCipog
183.899.847
170.661.024
183.139.215
9.919.842

Tpitn 26 lav 2010

2.558.349
2.090,94

2052,77

EIKONA ZYNEAPIATHZ

YwnA. METOXE> ME THN METAAYTEPH ANOAO

METOXE> ME THN METAAYTEPH MTOYH

1072,75 vkog | XaunA | Tithog [D|  TwnA Mer.%]| Z.Ovkog |XopnA| YwnA
1072,75 15,38 131.520 0,14 TE=T 0,12 -20,00 5.000 0,12
16,09 Komn | T 0,09 12,50 10.040 0,08 0,09 NAAT L 0,10 -16,67 5.000 0,10 = 0,10
3,40 KOYM | T 0,33 10,00 2.600 0,30 0,33 EMAKO | 0,08 -11,11 600 0,08 0,08
7,34 AAAK | T 11,58 9,97 50 11,58 11,58 ||akPIT 1 0,63 -10,00 1.448 0,63 0,68
3,84 NETZK T 0,38 8,57 5.300 0,37 0,38 BIZ { 1,40 -8,50 500 1,38 1,40
4,70 ATEPM | T 0,14 7,69 7.978 0,13 0,14 NAYD 1 0,34 -8,11 1.340 0,34 0,34
1,82 ANKAT | T 2,67 7,66 2 2,67 2,67 NAYT | 0,59 -7,81 2.800 059 0,61
4,53 nyp | T 0,61 7,02 610 0,59 0,61 MNAIP { 0,59 -7,81 25.899 0,57 ' 0,68
17,17 ENBI T 2,56 5,79 250 2,20 2,56 AYMME | 0,42 -6,67 200 0,42 042
6,85 BAPAA | T 0,63 5,00 120 0,61 0,63 AATEP || 1,85 -6,57 84 1,81 | 2,06
7,68 METOXEY ME TON MEFAAYTEPO TZIPO METOXEX ME TON MEFAAYTEPO OrKO
4,51 TitAog |D| T MeT1.% Tdipog Xaunh YwnA Tithog |D T Met.%| 2.Oykog |XaunA| YwnA
10,31 ETE 16,32 | -456 67222694 @ 16,32 17,20 ||ANAMIZ 0,46 -2,13 5512965 @ 0,45 0,47
3,45 OnAM |1 1599 | -0,74 22144542 @ 15,76 16,66 ||ETE I 16,32 -4,56 = 4021925 @ 16,32 17,20
1,13 ANOA |1 6,84 -4,34 16299899 6,81 7,33 MAP®B | 2,12 -0,93 2776850 @ 2,10 @ 2,17
2,20 EYPQB || 6,36 -4,93 13254929 6,36 6,86 ANOA L 6,84 -4,34 1 2330572 @ 681 7,33
2,20 NEiP { 6,55 -3,96 9413052 6,55 7,07 EYPOB | 6,36 -4,93 2013025 @ 6,36 6,86
4,81 Kynp |1 4,56 -0,87 6135273 4,51 4,70 MIr 0 1,94 0,00 | 1497160 | 1,85 | 1,95
16,46 MAP®B | | 2,12 -0,93 5894992 2,10 2,17 MNEiP { 6,55 -3,96 1385729 @ 6,55 7,07
13,11 AEH T 1318 2,33 5648279 12,68 13,18 |lonan 1 15,99 -0,74 = 1376383 @ 15,76 16,66
5,54 OTE 4 10,20 @ -1,45 4681310 10,15 10,31 ||kynp 1 4,56 -0,87 1334396 @ 4,51 4,70
20,75 TT T 4,34 1,88 4366819 4,26 4,53 TT T 4,34 1,88 995926 4,26 @ 4,53
7,01

TIMEZ METAAAON ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)

KA. Kwdikég|D| Twn |Mer.%| XaunA. YwnA. |Ovouagia Al Tiun MeT.% Ov.AgikTn
1,4150 XAG/USD 16,59 -3,16 16,36 17,25 | Silver/$ ||pJ 10.231,93 0,34 DJ Industrial (Delayed)
0,8709 XAUUSD | | 109527 @ -0,25 1086,00 1103,42 Gold/$ [|comPx T 2.215,68 @ 0,22 Nasdagq Composite
127,71 xPD/USD | 4| 428,50 @ -2,72 426,50 | 441,75 | Palladium [|FTsE 100 T 5.261,48 @ 0,02 London
1,4708 xPT/USD | | 1521,50 @ -1,62 1505,50  1560,00 Platinium |[DAX T 5.659,35 @ 0,50 German Index
1,5646 CAC T/ 379251 | 0,28 Paris
1,4964 NIK 0 10.325,28 -1,78 Nikkei

MEIrAAH KEDAAAIOMOIHZH

Kwdikég| Df KAeioiuo |Met.% Hu. Ovkog YwnA.

2,08 KYMNP 4,56 -0,87 1.334.396 @ 4,70 4,51
0,45 AAMAA |1 7,00 -1,41 7.576 7,12 7,00
6,81 MAP®B | 2,12 -0,93 2.776.850 @ 2,17 2,10
0,54 METK || 9,16 2,45 6.559 9,39 9,16
0,00 MHXK 1 094 -5,05 114.727 0,99 0,94
0,00 MHXM |0 0,80 0,00  29.094 0,81 0,78
3,40 MIr 0 194 0,00 1.497.160 @ 1,95 1,85
4,47 MOH I 989 2,47 112.061 10,27 9,83
1,70 MMEAA T 7,75 4,73 317.335 7,78 7,33
3,32 MYTIA || 475 -1,45  250.456 4,90 4,66
3,75 ONG 1 12,90 -3,37 1.232 13,45 @ 12,74
5,34 OAN T 1385 051  3.120 13,85 @ 13,32
0,70 onAn 1 1599 -0,74 1.376.383 16,66 @ 15,76
12,68 OTE I 10,20 -1,45  458.274 10,31 = 10,15
1,73 ne; I 655 -3,96 1.385.729 7,07 6,55
16,01 MAAIZ 4 4,90 -1,80 1772 5,00 4,77
1,36 AP L 400 -2,44  13.034 4,15 4,00
4,42 SIAE 372 3,38 61.865 3,87 3,72
8,51 NP L 093 -2,11  50.470 0,97 0,92
16,32 SONK ) 1,13 0,88  19.164 1,16 1,11
4,27 TENEPr { 5,80 -0,68  26.405 5,90 5,78
5,88 TITK T 20,50 0,54  79.717 21,00 | 19,58
7,50 TITN 1 13,30 -0,60 400 13,30 = 13,30
6,36 T T 434 1,88 995.926 4,53 4,26
7,58 YFEIA 1 1,50 -1,32 22.935 1,52 1,48
3,30 ®OAl || 13,40 -2,19  29.236 13,74 = 13,03
1,21 ®OPO | 1,05 -3,67  207.449 1,12 1,05
3,38 ®PIIO |1 6,83 -1,01  2.319 6,99 6,75
1,06 ®PAK 1 9,12 -1,94  29.810 9,25 9,12
6,15 XAKOP | T 1,14 1,79 24.877 1,16 1,13
ENAAAAKTIKH AFTOPA
1,00 EX 0 4,03 0,00 0 0,00 0,00 ONTPON
2,20 KPHTQN 0 1,05 0,00 0 0,00 0,00 NEP®
0,00 MAZOM 0 2,08 0,00 0 0,00 0,00 NTOKXO
0,00 NTOMAE 0 2,66 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Kwdikég| A

KAeioiyo |MeT.% | Hu.Ovkog | YwnA.

0 2,70 0,00 0 0,00
0 2,52 0,00 0 0,00
0 2,47 0,00 0 0,00
0 0,00 0,00 0 0,00

XaunA.

0,00
0,00
0,00
0,00




Kwdikdg

ATKPI
ATPAZ
AIOAK
AKPIT
ANKAT
ANKO
AAMY
AAZIN
ANTEP
ANAPO
AXKO
AXNT
ATEK
ATAA
ATT
ATTIK
AXON
BAPT
BAPAA
BEAA
BIOKA
BIX
BOzYZ
BOX
BYTE
FANAZ
FEBKA
AAIOZ
AIAY
AION
AIXO
AOMIK
AOYPO
APOME
APOYK
EBZ
EBPO®
EAPIN
EKTEP
EAAIN
EABE
EATEK
EAIN
EAKA
EAA
EAZTP
EATK
EATON
EAY®
EA®K
ENIAK
EXYMB
ETEM
EYBPK
EYTNIK

AAAK
AAAT
ABK
AGHNA
AXTAK
AXTHP
ATTIKA
BAAK
BIBAPT
BIBEP
BIOZK
BIOT
APOYK
ErNAK

20 20 20 DO < O «< O o

KAeioiuo|Me1.%

0,80
1,18
1,38
1,76
0,63
2,67
0,41
0,94
0,82
1,85
1,24
0,73
0,82
1,84
0,58
1,47
0,33
0,58
0,83
0,63
0,68
0,78
1,40
1,50
1,47
0,73
0,42
0,35
6,57
0,62
0,39
1,44
1,28
1,30
0,52
0,57
1,03
0,63
0,75
0,74
1,18
0,86
0,73
2,20
1,20

43,51
0,52
2,80
0,60
0,36
1,25
0,41
321
0,62
1,39
0,53

11,58
10,89
38,00
0,50
6,61
2,90
1,66
0,75
21,20
0,53
0,18
0,24
0,57
1,63

-1,23
3,51
-1,43
0,57
-10,00
7,66
-2,38
3,30
0,00
-6,57
-3,88
-3,95
-2,38
0,00
0,00
-0,68
0,00
0,00
0,00
5,00
-1,45
-3,70
-8,50
0,00
1,38
-2,67
5,00
2,94
-0,90
-1,59
-2,50
-6,49
4,07
0,00
0,00
0,00
-1,90
-4,55
1,35
-3,90
0,00
-6,52
-5,19
-1,79
-1,64
-1,07
-1,89
0,00
1,69
0,00
2,46
0,00
-1,53
0,00
0,72
-1,85

9,97
0,00
0,00
-1,96
0,00
-1,36
0,00
1,35
0,00
1,92
0,00
4,35
0,00
1,87

Hu. Oykog
2.761
20
5.637
50
1.448
2
5.405
641
0
84
3.867
3.656
57.030

2.102
27.536
87.183
41.000

120
18.500
2.990
500
848
300
2.480
30
14.150
101
20.497
16.890
1.680
6.000

3.760
450
6.375
281
82
2.570

1.436
1.870
2.505
4.743
3.873
12.550

2.000
0
1.670
1.991
3.299
0
1.303
51.825
123.019
450
578

YwnA.
0,80
1,18
1,46
1,76
0,68
2,67
0,41
0,95
0,00
2,06
1,29
0,78
0,86
0,00
0,61
1,52
0,33
0,60
0,00
0,63
0,68
0,79
1,40
1,59
1,47
0,76
0,42
0,36
6,88
0,64
0,40
1,53
1,33
0,00
0,53
0,57
1,05
0,65
0,75
0,83
0,00
0,95
0,76
2,24
1,24
44,10
0,53
2,80
0,61
0,38
1,34
0,45
3,26
0,00
1,39
0,53

11,58
0,00
0,00
0,51
0,00
2,98
1,68
0,76
0,00
0,56
0,18
0,24
0,57
1,65

0,79
1,18
1,35
1,76
0,63
2,67
0,40
0,89
0,00
1,81
1,20
0,72
0,82
0,00
0,58
1,45
0,31
0,57
0,00
0,61
0,66
0,78
1,38
1,35
1,45
0,73
0,41
0,35
6,57
0,62
0,39
1,44
1,23
0,00
0,50
0,56
1,03
0,63
0,74
0,72
0,00
0,84
0,72
2,14
1,20

43,48
0,51
2,80
0,56
0,36
1,19
0,38
321
0,00
1,39
0,53

11,58
0,00
0,00
0,50
0,00
2,90
1,64
0,75
0,00
0,52
0,17
0,22
0,56
1,60

MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH

Kwdikég| D| KAgioiyo [Mer.%

4,55 0,89 5.278 4,64
E®TZI I 1,04 @ -1,89 714 1,08
ZAMMA 1 997  -505 300 10,00
HAEAG® 1 226 | -3,00 305 2,31
IKTIN |0 0,70 0,00 4.658 0,70
INYAA T 0,87 4,82 231707 0,88
IMOE | 051 -1,92 15.230 0,52
INKAT ' 063 @ -156 27.300 0,64
INTEK T 0,82 3,80 876 0,82
INTEM 0 8,26 0,00 0 0,00
INTEP ! 087 @ -2,25 972 0,88
INTET ! 084 @ -2,33 4.080 0,85
KAGH T 4,92 0,20 285 4,92
KAMM |0 1,26 0,00 0 0,00
KANAK | 0 1,43 0,00 180 1,43
KAPA | T/ 0,37 2,78 25.450 0,37
KAPTZ T 1,23 0,82 50 1,23
KEMEN |1 0,96 | -4,00 1.060 0,96
KAEM 1 1,95 @ -2,99 1.893 2,02
KAM 1 207 @ -548 6.348 2,19
KMOA 0 0,80 0,00 1.030 0,80
KOPAE | T/ 0,40 2,56 13.500 0,40
KOPPEZ 0 6,50 0,00 1 6,50
KOYEZ |V 1,26 @ -1,56  683.925 1,28
KPEKA ' T 0,65 1,56 1.155 0,65
KPETA (0 7,14 0,00 150 7,14
KPI To142 2,90 3.000 1,42
KTHAA |1 060 @ -1,64 4.380 0,64
KYPIO || 042 @ -2,33 3.040 0,45
KYPM |0 0,89 0,00 5.300 0,90
NABI 0 092 0,00 68.394 0,95
AANAK (1 1,00 | -1,96 13.915 1,10
AEBK T 0,63 3,28 2.220 0,63
AEBM 0 0,59 0,00 267 0,59
AIBAN 1 042 -4,55 2.740 0,44
AOrOz |0 0,43 0,00 0 0,00
AOYAH (1 1,79 -0,56 1.471 1,79
AYK T129 1,57 10 1,29
MAGIO 0 0,67 0,00 3.480 0,69
MAPAK | 0/ 0,40 0,00 0 0,00
MEBA 1 092 @ -1,08 70 0,94
MENTI |4 295 @ -1,34 291 3,07
MEPKO | 449  -6,46 206 4,68
MIFPE |0 4,01 0,00 20 4,01
MIN v 153 -5,56 1.216 1,65
MAZ 1 214 -047 30.620 2,15
MONTA T 0,56 1,82 70 0,56
MOTO | 1,60 @ -2,44 920 1,67
MOYZK T 0,38 2,70 145 0,38
MMENK | {312 @ -1,27 4.913 3,12
MAOTK 0 1,01 0,00 0 0,00
NAKAT | T/ 1,63 0,62 52 1,64
NAYN 1 034 -8,11 1.340 0,34
NAYT |1 059 @ -7,81 2.800 0,61
NEQPZ T 0,99 2,06 2.000 0,99
NHP 1 058 @ -1,69 37.841 0,60
EIAIKON XPHMATIETHPIAKON XAPAKTHPIZTIKON
EAPA 0 0,17 0,00 7.022 0,17
EAAZK 0 853 0,00 0 0,00
EAMEK | 1,14  -420 1.040 1,19
EAMMOI (0 0,79 0,00 0 0,00
EMN 1 382 230 22.889 3,90
HPAK | 525 -0,19 1.033 5,25
IKONA T 0,15 1538 131.520 0,15
INPIZ T 0,38 2,70 1 0,38
INGO 0 048 0,00 0 0,00
IONA |0 13,70 @ 0,00 0 0,00
KAPEA |0 63,00 0,00 20 63,00
KEKP |0 3,55 0,00 0 0,00
KOYAA |1 024  -4,00 190 0,24
AMWA 0 20,25 | 0,00 60 20,25

Hu. Oykog

YwnA.

4,15
1,01
9,97
2,26
0,69
0,81
0,50
0,63
0,75
0,00
0,85
0,81
4,91
0,00
1,39
0,36
1,23
0,95
1,94
2,06
0,80
0,40
6,50
1,25
0,65
7,14
1,37
0,59
0,42
0,89
0,89
0,95
0,62
0,56
0,42
0,00
1,75
1,29
0,65
0,00
0,92
2,95
4,33
4,01
1,46
2,12
0,56
1,60
0,35
3,05
0,00
1,46
0,34
0,59
0,95
0,58

0,16
0,00
1,13
0,00
3,76
5,25
0,14
0,38
0,00
0,00
63,00
0,00
0,24
20,25

ATEPM
AETEK
AATEK
BAPNH
EABIO
EABIO
EAIXO
EMAKO
EMAMO
ENKAQ
EYPQX

O O O <« OO0 0o o —»

0,14
1,19
0,17
0,18
3,70
3,70
0,11
0,08
0,14
0,07
0,16

7,69
3,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-11,11
0,00
0,00
0,00

7978
41312
81992

0,14
1,22
0,18
0,00
0,00
0,00
0,12
0,08
0,00
0,07
0,16

0,13
1,16
0,17
0,00
0,00
0,00
0,11
0,08
0,00
0,07
0,16

ZHNON
HOA
INNK
KEPAA
KAQNK
KAQNTI
KOMM
KOYM
MAIK
OAYMI
MNEPX

o > > >0 00 o0

1,29
1,10
0,25
0,67
0,07
0,08
0,09
0,33
0,25
0,43
0,75

0,78
0,92
0,00
0,00
0,00
0,00
12,50
10,00
4,17
2,38
0,00

1.259
3.976
0
0
1.522
0
10.040
2.600
59.332
101.127
0

1,35
1,18
0,00
0,00
0,07
0,00
0,09
0,33
0,25
0,44
0,00

1,20
1,09
0,00
0,00
0,07
0,00
0,08
0,30
0,25
0,42
0,00

Kwdikéc| Al KAeioipo |Met.%

NIOYZ 0,66 -1,49
NTPIAPT! 0,41 -2,38
ZYAK T 0,57 3,64
YA 0 0,65 0,00
OTOEA | 1,78 -3,26
narP 1 0,59 -7,81
NAPN 1 1,12 -0,88
MAZAA 0 1,04 0,00
NETPO T 3,11 2,30
MHraz 1 2,79 2,11
nnae L 0,77 -1,28
MAAKP 0 3,81 0,00
nPO v 154 -3,14
MPO® 0 0,90 0,00
PEB L0091 -1,09
PINKE 1 3,14 -1,88
PINTE { 0,30 3,23
SAIKA 1 0,68 -2,86
JAPAN 0 3,60 0,00
JATOK 0 0,38 0,00
JEAMK | 0,60 -1,64
JEAO 1 049 -2,00
ZENTP | 0,78 1,27
JIAMA T 1,56 3,31
ZIENZ T 0,66 3,13
SNEIZ T 047 2,17
znl T 039 2,63
nyp T o061 7,02
TOA v 1,09 -0,91
TEKAO 0 0,37 0,00
TZKA 0 044 0,00
THAET 1 367 -6,14
TPAZTO ¢ 1,19 -0,83
YAAKO (T 0,49 4,26
®INTO | 042 2,33
®AEZ0 0 7,74 0,00
XAIAE 0 0,90 0,00
XATZK ' 0,30 -3,23
XKPAN 0 048 0,00
0,00 0 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
0,00 0 0,00 0,00
AYMNE 0,42 -6,67
MINOA ' 3,27 -2,10
MOXA 0 0,17 0,00
MMOKA 0 0,20 0,00
MMOMNA 0 0,31 0,00
NIKAZ 1| 1,35 -1,46
OAKAT 0 1,49 0,00
MPEZT 0 7,50 0,00
nzyst 1 0,26 -3,70
JANYO T 0,24 4,35
SOINT 0 0,27 0,00
TEFO {084 2,33
TZOYK 1 022 -4,35
®IEP 0 0,29 0,00
0,00 0 0,00 0,00
MNETZK 0,38 8,57
NAA: L 0,10  -16,67
MPAZK 0 0,53 0,00
MPAZMN 0 0,54 0,00
nPA i 018 -5,26
TEET ¢ 012  -20,00

00 0,00 0,00

00 0,00 0,00
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0
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2.510
2.923
3.600
5.240
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41.160
29.770
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35.318
50
1.100
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551
0
0
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8.021
219
372
870
1.542
15.814
0
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200
220
16.100
15.343
0
490
0
0
100
13.297
0
14.660
160

5.300
5.000
0
0
63.491
5.000
0
0
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0,69
0,42
0,57
0,00
1,83
0,68
1,13
1,08
3,15
2,79
0,81
0,00
1,61
0,90
0,92
3,40
0,32
0,69
3,60
0,39
0,63
0,52
0,81
1,56
0,66
0,47
0,39
0,61
1,10
0,00
0,00
3,96
1,22
0,49
0,42
7,74
0,90
0,31
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,25
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0,00
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0,00
0,00
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0,00
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0,00
1,76
0,57
1,08
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2,79
0,77
0,00
1,52
0,86
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3,12
0,30
0,66
3,60
0,37
0,60
0,49
0,77
1,44
0,64
0,47
0,39
0,59
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0,00
0,00
3,67
1,09
0,48
0,39
7,70
0,87
0,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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